
 

臺南市南化區公所 

        預告統計資料發布時間表 

聯 絡 人： 莊承翰  
服務單位： 臺南市南化區公所會計室  
電    話： 06-5771513  
傳    真： 06-5773766  
電子信箱： gibsonhan@mail.tainan.gov.tw 預告日期:109年 11月 30日 

   
預  定  發  布  時  間 

 

備註 

 

資料種類 資料項目  發布形式 110年 

1月 

110年 

2月 

110年 

3月 

110年 

4月 

110年 

5月 

110年 

6月 

110年 

7月 

110年 

8月 

110年 

9月 

110年 

10月 

110年 

11月 

110年 

12月 

  

土地統計 臺南市南化區實

施耕地三七五減

租成果增減原因 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

土地統計 臺南市南化區實

施耕地三七五減

租後佃農購買耕

地面積及戶數 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

土地統計 臺南市南化區實

施耕地三七五減

租成果 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

土地統計 臺南市南化區扶

植自耕農購地貸

款成果 

報表 

網際網路 
 5 

17：00 

(109) 

            

土地統計 臺南市南化區各

級租佃委員會調

解調處案件 

報表 

網際網路 

 

 5 

17：00 

(109) 

            

https://is.gd/okprr1
https://is.gd/okprr1
https://is.gd/okprr1
https://is.gd/y13IMu
https://is.gd/AxrBUy
https://is.gd/AxrBUy
https://is.gd/AxrBUy
https://is.gd/AxrBUy
https://is.gd/baFHob
https://is.gd/7JILtH
https://is.gd/7JILtH
https://is.gd/7JILtH
https://is.gd/itCCQ2
https://is.gd/SGmQl4
https://is.gd/SGmQl4
https://is.gd/SGmQl4
https://is.gd/GzEbWv
https://is.gd/aHuKW3
https://is.gd/aHuKW3
https://is.gd/aHuKW3
https://is.gd/i6z6Ek


 

 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 

 

110年 

1月 

110年 

2月 

110年 

3月 

110年 

4月 

110年 

5月 

110年 

6月 

110年 

7月 

110年 

8月 

110年 

9月 

110年 

10月 

110年 

11月 

110年 

12月 

 

土地統計 臺南市南化區農

耕土地面積 

報表 

網際網路 

  5  
17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區辦

理調解業務概況 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

民政統計 臺南市南化區調

解委員會組織概

況 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

民政統計 臺南市南化區辦

理調解方式概況 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

民政統計 臺南市南化區公

墓設施概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區骨

灰(骸)存放設施

概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區殯

葬管理業務概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區殯

儀館設施概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

https://is.gd/EV97oH
https://is.gd/EV97oH
https://is.gd/QbmST2
https://is.gd/gDZHrA
https://is.gd/gDZHrA
https://is.gd/IG3TWK
https://is.gd/S5mWIx
https://is.gd/S5mWIx
https://is.gd/S5mWIx
https://is.gd/nEsfgw
https://is.gd/bwBrbZ
https://is.gd/bwBrbZ
https://is.gd/VwNtvN
https://is.gd/HauIJj
https://is.gd/HauIJj
https://is.gd/Yai57B
https://is.gd/68qbO5
https://is.gd/68qbO5
https://is.gd/68qbO5
https://is.gd/UCsKhS
https://is.gd/eaOmtL
https://is.gd/eaOmtL
https://is.gd/uZ0vws
https://is.gd/dUt46l
https://is.gd/dUt46l
https://is.gd/MkBUBf


 

 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 

 

110年 

1月 

110年 

2月 

110年 

3月 

110年 

4月 

110年 

5月 

110年 

6月 

110年 

7月 

110年 

8月 

110年 

9月 

110年 

10月 

110年 

11月 

110年 

12月 

 

民政統計 臺南市南化區火

化場設施概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區殯

葬服務業概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區宗

教財團法人概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區寺

廟登記概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區教

會(堂)概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

民政統計 臺南市南化區宗

教團體興辦公益

慈善及社會教化

事業概況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫區域內公

共工程實施數量 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

https://is.gd/v9DIbg
https://is.gd/v9DIbg
https://is.gd/1jpmqJ
https://is.gd/4p0PYU
https://is.gd/4p0PYU
https://is.gd/D2rAii
https://is.gd/S3TQGr
https://is.gd/S3TQGr
https://is.gd/PPeeCh
https://is.gd/XbO3um
https://is.gd/XbO3um
https://is.gd/1Zbfk2
https://is.gd/I2sMVX
https://is.gd/I2sMVX
https://is.gd/UPTywq
https://is.gd/GxBHLL
https://is.gd/GxBHLL
https://is.gd/GxBHLL
https://is.gd/GxBHLL
https://is.gd/ccMadO
https://is.gd/5VRld4
https://is.gd/5VRld4
https://is.gd/5VRld4
https://is.gd/KB97jG


 

 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 

 

110年 

1月 

110年 

2月 

110年 

3月 

110年 

4月 

110年 

5月 

110年 

6月 

110年 

7月 

110年 

8月 

110年 

9月 

110年 

10月 

110年 

11月 

110年 

12月 

 

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫區域內現

有已開闢道路長

度及面積暨橋梁

座數、自行車道

長度 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫地區面積

及人口 

報表 

網際網路 

 19 

17：00 

(109) 

            

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫地區種類 

報表 

網際網路 

 19 

17：00 

(109) 

            

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫公共設施

用地計畫面積 

報表 

網際網路 

 19 

17：00 

(109) 

            

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫公共設施

用地已取得面積 

報表 

網際網路 

 19 

17：00 

(109) 

            

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫土地使用

分區面積 

報表 

網際網路 

 19 

17：00 

(109) 

            

營造業統計 臺南市南化區都

市計畫公共設施

用地已闢建面積 

報表 

網際網路 

 19 

17：00 

(109) 

            

https://is.gd/OYuoLS
https://is.gd/OYuoLS
https://is.gd/OYuoLS
https://is.gd/OYuoLS
https://is.gd/OYuoLS
https://is.gd/OYuoLS
https://is.gd/vSSMLb
https://is.gd/wmX2z1
https://is.gd/wmX2z1
https://is.gd/wmX2z1
https://is.gd/coMLfH
https://is.gd/B0HBpf
https://is.gd/B0HBpf
https://is.gd/Dvrv2o
https://is.gd/2FczDw
https://is.gd/2FczDw
https://is.gd/2FczDw
https://is.gd/UCoZsc
https://is.gd/Qy3Ahj
https://is.gd/Qy3Ahj
https://is.gd/Qy3Ahj
https://is.gd/ASzAq9
https://is.gd/yntEBw
https://is.gd/yntEBw
https://is.gd/yntEBw
https://is.gd/8NWHM1
https://is.gd/4YDEj3
https://is.gd/4YDEj3
https://is.gd/4YDEj3
https://is.gd/3HLILQ


 

 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 

 

110年 

1月 

110年 

2月 

110年 

3月 

110年 

4月 

110年 

5月 

110年 

6月 

110年 

7月 

110年 

8月 

110年 

9月 

110年 

10月 

110年 

11月 

110年 

12月 

 

都市及區域

發展統計 
臺南市南化區都

市計畫區內受理

建築線指定案件

統計 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員考試

情形 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員異動

狀況 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員年齡

統計 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員年資

統計 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

銓敘統計 臺南市南化區公

所正式職員教育

程度 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

社區發展統

計 
臺南市南化區推

行社區發展工作

概況 

報表 

網際網路 
20 

17：00 

(109) 

             

其他社會保

障統計 
臺南市南化區公

所從事社會福利

工作人員數 

報表 

網際網路 
12 

17：00 

(109) 

             

https://is.gd/lBB9rH
https://is.gd/lBB9rH
https://is.gd/lBB9rH
https://is.gd/lBB9rH
https://is.gd/wJugeE
https://is.gd/ipnEuV
https://is.gd/ipnEuV
https://is.gd/ipnEuV
https://is.gd/Cg018j
https://is.gd/05gOE6
https://is.gd/05gOE6
https://is.gd/05gOE6
https://is.gd/Q5CMDV
https://is.gd/xbvJPy
https://is.gd/xbvJPy
https://is.gd/xbvJPy
https://is.gd/iQxJUp
https://is.gd/wFXBLn
https://is.gd/wFXBLn
https://is.gd/wFXBLn
https://is.gd/74iz3W
https://is.gd/qZ2nMJ
https://is.gd/qZ2nMJ
https://is.gd/qZ2nMJ
https://is.gd/Mbgnoy
https://is.gd/HZoTkw
https://is.gd/HZoTkw
https://is.gd/HZoTkw
https://is.gd/Nba2yO
https://is.gd/OhJYf4
https://is.gd/OhJYf4
https://is.gd/OhJYf4
https://is.gd/XMPF0i


 

 

資料種類 

 

資料項目  

 

發布形式 
預  定  發  布  時  間 

 

備註 

 

110年 

1月 

110年 

2月 

110年 

3月 

110年 

4月 

110年 

5月 

110年 

6月 

110年 

7月 

110年 

8月 

110年 

9月 

110年 

10月 

110年 

11月 

110年 

12月 

 

農業統計 臺南市南化區有

效農機使用證之

農機數量 

報表 

網際網路 

  5 

17：00 

(109) 

           

漁業統計 臺南市南化區製

冰冷藏及凍結概

況 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

其他農林漁

牧業統計 
臺南市南化區漁

業固定投資情形 

報表 

網際網路 

 5 

17：00 

(109) 

            

說明：1.點選資料項目可連結資料背景說明。 

2.若資料項目之發布形式為網際網路時，點選「預定發布時間」欄位之發布資料時間連結資料表。 

https://is.gd/D5Q700
https://is.gd/D5Q700
https://is.gd/D5Q700
https://is.gd/iIHIC0
https://is.gd/2fr00a
https://is.gd/2fr00a
https://is.gd/2fr00a
https://is.gd/7dz5rG
https://is.gd/jToqU4
https://is.gd/jToqU4
https://is.gd/cpFpn1

